
Usługa sprzątania pomieszczeń w budynku biurowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie,                                                           
szalecie miejskim oraz budynku dworca 

 

Strona | 1  
 

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW                   Człuchów, 16 grudnia 2024 r. 

RI.271.15.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Usługa sprzątania pomieszczeń w budynku biurowym Urzędu Miejskiego 
      w Człuchowie, szalecie miejskim oraz budynku dworca, 

wszczętym w dniu 22 listopada 2024 r., zamawiający informuje, jak poniżej. 

Część 1 zamówienia: „Usługa sprzątania pomieszczeń w budynku biurowym Urzędu Miejskiego  
w Człuchowie” 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako ustawa Pzp) zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez następującego wykonawcę: 

UNIA Spółka z o.o., siedziba: Koszalin. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca zaoferował: 

cena oferty (brutto): 133 578,00 zł 

częstotliwość mycia okien w ciągu roku: 4 razy w roku. 

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny oferty, tj.: cena – waga 60% i częstotliwość mycia okien w ciągu 
roku – waga 40%, wybrana oferta w oparciu o podane w dokumentach zamówienia kryteria oceny 
uzyskała największą liczbę punktów i jest najkorzystniejszą ofertą spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych. 

Oferty złożone w postępowaniu wraz z otrzymaną punktacją: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Punktacja 

Kryterium I 
Cena 

Kryterium II 
Częstotliwość 
mycia okien w 

ciągu roku 

Razem 

1. UNIA Spółka z o.o., Koszalin 60,00 40,00 100,00 

4. ALICJA CZYLKOWSKA SAVOIR PURETE, Gdańsk 59,40 40,00 99,40 

2. 
Konsorcjum: JANTAR 2 Sp. z o.o. – lider, JANTAR Sp. z 
o.o., SEKRET Sp. z o.o., Słupsk 

49,20 40,00 89,20 

  

Część 2 zamówienia: „Usługa sprzątania pomieszczeń w szalecie miejskim w Człuchowie” 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako ustawa Pzp) zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez następującego wykonawcę: 

UNIA Spółka z o.o., siedziba: Koszalin. 

 



Usługa sprzątania pomieszczeń w budynku biurowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie,                                                           
szalecie miejskim oraz budynku dworca 

 

Strona | 2  
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca zaoferował: 

cena oferty (brutto): 15 498,00 zł 

częstotliwość mycia okien w ciągu roku: 4 razy w roku. 

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny oferty, tj.: cena – waga 60% i częstotliwość mycia okien w ciągu 
roku – waga 40%, wybrana oferta w oparciu o podane w dokumentach zamówienia kryteria oceny 
uzyskała największą liczbę punktów i jest najkorzystniejszą ofertą spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych. 

Oferty złożone w postępowaniu wraz z otrzymaną punktacją: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Punktacja 

Kryterium I 
Cena 

Kryterium II 
Częstotliwość 
mycia okien w 

ciągu roku 

Razem 

1. UNIA Spółka z o.o., Koszalin 60,00 40,00 100,00 

4. ALICJA CZYLKOWSKA SAVOIR PURETE, Gdańsk 15,60 40,00 55,60 

3. 
F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń, Jamielnik - 
Kolonia 

6,60 40,00 46,60 

 

Część 3 zamówienia: „Usługa sprzątania pomieszczeń w budynku dworca w Człuchowie” 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako ustawa Pzp) zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez następującego wykonawcę: 

UNIA Spółka z o.o., siedziba: Koszalin. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca zaoferował: 

cena oferty (brutto): 23 616,00 zł 

częstotliwość mycia okien w ciągu roku: 4 razy w roku. 

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny oferty, tj.: cena – waga 60% i częstotliwość mycia okien w ciągu 
roku – waga 40%, wybrana oferta w oparciu o podane w dokumentach zamówienia kryteria oceny 
uzyskała największą liczbę punktów i jest najkorzystniejszą ofertą spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych. 

Oferty złożone w postępowaniu wraz z otrzymaną punktacją: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Punktacja 

Kryterium I 
Cena 

Kryterium II 
Częstotliwość 
mycia okien w 

ciągu roku 

Razem 

1. UNIA Spółka z o.o., Koszalin 60,00 40,00 100,00 



Usługa sprzątania pomieszczeń w budynku biurowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie,                                                           
szalecie miejskim oraz budynku dworca 

 

Strona | 3  
 

4. ALICJA CZYLKOWSKA SAVOIR PURETE, Gdańsk 16,80 40,00 55,60 

3. 
F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń, Jamielnik - 
Kolonia 

9,60 40,00 49,60 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Tomasz Kowalczyk 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2024-12-16T15:30:16+0100




